

## Fristående villa till salu i Benijófar

392 000 €

Referens: N6123 Sovrum: 2 Badrum: 2 Komplot: 240m<sup>2</sup> Bygga: 90m<sup>2</sup> Terrass: 30m<sup>2</sup>



---

## La Vega Baja, Benijófar

### NYBYGG MODERNA VILLOR I BENIJOFAR

Nybyggda villor belägna i Benijófar, ett privilegierat område på Costa Blanca, utrustade med alla tjänster, 20 minuter från Alicantes flygplats, nära Guardamars vackra stränder och flera golfbanor.

Det är en villa i modern stil som består av ett rymligt vardagsrum/matsal med ett kök i öppen planlösning, 2 sovrum (ett av dem med eget badrum) och 2 badrum.

Den har också en privat tomt med terrass, parkeringsplats, privat pool, trädgård i medelhavsstil med fantastisk utsikt. Huset har även varm och kall luftkonditionering, videointercom och säkerhetsdörr.

Benijofar det är en härlig by med en charmig kyrka och alla tjänster som stormarknader, apotek, banker, restauranger och naturpark som ligger mycket nära villorna.

Det finns flera golfbanor i närheten samt vattenparker i närliggande Rojales och Torrevieja.

Benijófar ligger några minuter från N-332 och AP-7.

Bara 30 minuter från Alicantes flygplats, 10 minuter från stränderna i Guardamar och Torrevieja.

Benijofar det är en härlig by med en charmig kyrka och ett attraktivt torg/torg som ligger inåt landet på södra Costa Blanca, nära turistorterna Guardamar del Segura och Torrevieja.

Benijofar är också ett populärt ställe att bo på under sommarlovet eftersom det är tillräckligt nära kustorterna men ändå tyst nog för att kunna komma bort från allt.

Det finns flera golfbanor i närheten samt vattenparker i närliggande Rojales och Torrevieja.

De närmaste och bästa stränderna till Benijofar ligger cirka femton minuter bort med bil och är några av de bästa stränderna på södra Costa Blanca, vid Guardamar del Segura och Torrevieja. Det finns också regelbundna buslinjer från Benijofar till Guardamar del Segura och Torrevieja med enkel tillgång till stränderna.

## Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B